
STALO
LEMPA
CAMELIA



Mėgaukitės puikiu apšvietimu ir unikaliu stiliumi su belaidžiu staliniu šviestuvu CAMELIA. Moderni ir funkcionali lempa sujungia 
naujausią dizainą ir retro žavesį, kad sukurtų unikalų bet kurios erdvės šviestuvą.

Iš aukštos kokybės aliuminio ir patvaraus akrilo paga-
mintas stalinis šviestuvas yra ne tik elegantiškas, bet ir 
tvirtas bei ilgaamžis. Todėl jos apšvietimu galėsite 
džiaugtis daugelį metų.Naudodami tris ryškumo reguliavimo ir šviesos spalvos 

keitimo lygius - šaltą 5000 K, neutralią 4000 K ir šiltą 
3000 K - galite pritaikyti apšvietimą pagal individualius 
poreikius. Valdymas itin paprastas - tereikia spustelėti 
mygtuką. Nesvarbu, ar jums reikia intensyvios šviesos 
darbui, ar švelnaus apšvietimo atsipalaidavimui su 
knyga, CAMELIA lempa atitiks jūsų lūkesčius.

Ryškumo reguliavimas

Patvarus aliuminis ir akrilas

Šiame LED šviestuve harmoningai derinami modernaus 
ir minimalistinio dizaino elementai su kaimišku ir retro 
žavesiu, kad būtų sukurtas itin stilingas šviestuvas. Dėl to 
jis tinka tokiose vietose kaip barai, restoranai, kavinės, 
namai ar biurai. Belaidis dizainas užtikrina mobilumą, 
todėl šviestuvą lengva pastatyti bet kur.

Stilingas dizainas

CAMELIA stalinė lempa visiškai įkraunama vos per 5 
valandas. Kita vertus, įmontuota ličio baterija gali veikti 
iki 8 valandų ir užtikrinti patikimą apšvietimą. Lempa 
įkraunama per universalią C tipo USB jungtį.

Greitas pakrovimas

• galia: 2,5 W
• spalvinė temperatūra pagal CCT: 3000K/ 4000K/5000K
• reguliuojamas lietimu
• šviesos srautas: 250lm
• akumuliatoriaus talpa: Baterija: 3,7 V 2000 mAh
• įkrovimo laikas: iki 5 val., veikimo laikas: iki 8 val.
• 3 spalvų versijos: auksinė, sidabrinė, juoda

Techniniai parametrai:

Šiuolaikiškai apšvieskite savo gyvenimą su 
staline lempa CAMELIA. Suteikite savo 
erdvėms naujos energijos ir stiliaus su mūsų 
patikimu LED apšvietimu.

Išryškinkite savo stilių apšviesdami erdvę staliniu šviestuvu CAMELIA!

STALO LEMPA CAMELIA

LEDIN Group Sp. z o.o.
Dębowa 1

07-410 Tobolice
NIP. 7582278888

REGON. 141680103

T. +48 29 764 77 00
E. export@ledline.pl
www.ledline.eu


